CONTR - 8 — 2016

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI STRADE, PIAZZE E MARCIAPIEDI DEL
TERRITORIO DEL COMUNE DI NERVIANO — PERIODO 2016-2017- CIG 6537308538

Soglia di anomalia 30,91369%

FORNITORE PERCENTUALE

DI SCONTO
1 D&B COSTRUZIONI SRL 39,50000 %
2 IMPRESA DE GIULIANI SRL 39,45500 %
3 ITALBETON SRL 39,40000 %
4 MARZOCCHI S.R.L. 39,35000 %
5 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI S.R.L. 39,32000 %
6 L'OROBICA S.R.L. 39,30000 %
7 SELVA MERCURIO SRL 39,28000 %
8 IMPRESA CASATI S.R.L. 39,25000 %
9 IMPRESA RAMELLA & C. S.P.A 39,02000 %
10 LAGRA 30,22100 %
11 ORIZZONTE VERDE SRL UNIPERSONALE 30,05000 %
12 DIONISIO TOMMASO 30,04000 %
13 ICO DI OGLIALORO SRL 29,77300 %
14 SINOPOLI SRL 29,44900 %

LOMBARDIA COSTRUZIONI ED OPERE ESTERNE .
1 IN GENERE SRL A CAPITALE RIDOTTO 29,40000 %

16 EDILSTRADE ROMEO SRL 29,39200 %
17 TE.VIA. SRL 29,35500 %
18 VARONE DOMENICO 28,88800 %
19 TORO COSTRUZIONI S.R.L 28,73000 %
20 COGES SRL A SOCIO UNICO 28,31000 %
21 EDIL F.LLI LETO SNC DI LETO EZIO & C. 27,95000 %
22 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. 27,75000 %
23 S.A.[.M.P.-SAIMP SRL 27,70000 %
24 MACCHI COSTRUZIONI 27,69000 %
25 UNISTRADE SRL 27,68000 %
26 GIUSSANI EMILIO S.R.L. 27,64000 %
27 BERGAMELLI SRL 27,61000 %
28 BASSETTO S.R.L. 27,55000 %
29 VIABIT S.R.L. 27,53100 %

30 IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA 27,50000 %
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SEPRIO SRL

LUIVAT DI VATALARO LUIGI
GF STRADE SRL

VITALI SPA

SCAVIPIZZETTI S.R.L
COZZAGLIO FABRIZIO SRL
GIAVAZZI SRL

IMPRESA FOTI SRL
SINTEXCAL
CONSONNISTRADE 2001 SRL SOCIO UNICO
SCA.MA.STRADE S.R.L.

ICA STRADE

SIMEDIL S.R.L.

C.L.S.A.SRL

FAVINI COSTRUZIONI SRL

IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH.

GABRIELLA BIANCHI & C.

BORDIN SRL

BRUNI SCAVI S.N.C.

COSTEL SRL

IMPRESA GUERINI E C. SRL

GRIMAL SERVICE SOC.COOP. AR.L.
STRADE E SERVIZI S.R.L.

MARINO COSTRUZIONI SRL

GINI GIUSEPPE SPA

RONZONI SRL

OSA SRL

MALACRIDA A.V.C. SRL

ISOF COSTRUZIONI SRL
EUROSTRADE SRL

"F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO S.A.S."
CARBA

27,44000 %
27,42000 %
27,40000 %
27,38000 %
27,32000 %
27,28000 %
27,27000 %
27,23000 %
27,22000 %
27,19000 %
27,16000 %
27,15000 %
27,12000 %
27,08000 %

27,06200 %

27,05000 %

27,03000 %
27,00000 %
26,90000 %
26,88000 %
26,86200 %
26,86000 %
26,80400 %
26,80000 %
26,65000 %
25,85000 %
23,99800 %
22,65700 %
22,58000 %
21,99000 %
18,45600 %



